1800 watowe mieszadto z requlacja predkosci obrotowej

* VR- elektronika: ze stabilizacjg predkosci obrotowej za pomoca
pradnicy tachometrycznej, tagodnym rozruchem, zabezpieczeniem
przeciazeniowym i ustawieniem wstepnym predkosci obrotowe;j.

e Zamknieta rekojesc i dtuga rekojes¢ boczna w celu dobrego prowadze-
nia urzadzenia i podjecia momentu obrotowego

* Praktyczny i sktadany patak chronig maszyne przed zabrudzeniem
i uszkodzeniem

 Ekstremalnie mocne, wytrzymate narzedzie

e Idealna do mieszania lepkich mas i wigkszych ilosci

¢ Solidna metalowa obudowa dla optymalnego odprowadzenia ciepta
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Dane techniczne

Predkos¢ obrotowa biegu jatowego
Moc pobierana

Moc oddawana

Mocowanie narzedzia

Tuleja mocujaca o Srednicy

Max. $rednica koricowki mieszajacej
Dtugos¢ kabla

Masa (bez mieszadta)

Wyposazenie podstawowe

Mieszadta
R 1800 VR

200-590 /min
1800 Wat
1100 Wat

M18

63 mm
200 mm
10,0 m
6,1kg

575

Zaméwienie nr

R 1800 VR 254.474
1 rekojes¢ dtuga 259.538
Koricéwka mieszajaca WR3R 160x600 M14 369.020
1 adapter M18 x M14 250.484
1 klucz ptaski jednostronny, SW 24 198.781
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Mieszadta

10




